
Forretningsorden for Regeludvalget i Norddjurs Golfklub 

Formål 

 At være klubbens kompetence i regelspørgsmål. I fornødent omfang i samarbejde med DGU’s
Regelkomité.

Målsætning 

 At medvirke til at højne klubbens medlemmers kendskab til etikette og golfreglerne samt
formidle vigtigheden af og forpligtelsen til, at reglerne overholdes.

Strategi 

 Regeludvalgets medlemmer ser det som en vigtig opgave at uddanne sig i golfreglerne samt
holde sig ajour med de løbende opdateringer af regler og regelafgørelser.

 Dette sikres gennem deltagelse i DGU’s online regelkurser samt eventuelle seminarer
arrangeret af DGU’s regelkomité.

Opgaver 

 Tilrettelægge regelundervisning for nye og gamle medlemmer i samarbejde med relevante
udvalg og klubber i klubben.

 At forestå regelundervisning og aflæggelse af regelprøver for klubbens begyndere i
samarbejde med Begynderudvalget.

 At udvælge regelmateriale, som sikrer, at begyndere modtager en tilstrækkelig og forsvarlig
undervisning i golfreglerne.

 At holde medlemmerne løbende orienteret om golfreglerne.

 At være ansvarlig for, at golfklubbens lokal regler, herunder midlertidige lokal regler,
udarbejdes i overensstemmelse med Golfreglernes bestemmelser herom, og at reglerne
efterfølgende godkendes af DGU’s Regelkomité.

 At sørge for, at information om aktuelle lokal regler er tilgængelige for medlemmer og gæster.

 At bistå Baneudvalget i placeringen af nye pæle og banemarkeringer. At holde øje med banens
aktuelle pæle og banemarkeringer og rapportere til baneudvalget om eventuelt manglende
eller flyttede markeringer.

 Foretage en årlig evaluering af udvalgets arbejde, herunder vurdere relevansen af fortsat
anvendelse af udvalgt regelmateriale til undervisningsbrug.

Forretningsorden 

 Udvalgets formand udpeges af bestyrelsen.

 Øvrige medlemmer udpeges af formanden og godkendes af bestyrelsen.

 Udvalget afholder møder efter behov. Møder indkaldes med angivelse af dagsorden. Referat
fra møderne tilsendes Bestyrelsen til orientering.
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